

नेशनल लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड

बार्षिक तालिम कार्ययोजना २०८०/८१

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१	१२	इटहरी	इटहरी	श्रावण	२०८०/०४/११ देखि १४ सम्म	३५	३७५	१. नरेन्द्र कुमार राई	१
			इटहरी	भाद्र	२०८०/०५/०६ देखि ०९ सम्म	३५		२. रन्जीत कुमार साह	१
			इटहरी	असोज	२०८०/०६/१८ देखि २१ सम्म	३०		३. भोजमान श्रेष्ठ	१
			इटहरी	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखि १८ सम्म	२५		४. रविन्द्र लिडदम	१
			इटहरी	मंसिर	२०८०/०८/१३ देखि १६ सम्म	३५			१
			इटहरी	पौष	२०८०/०९/११ देखि १४ सम्म	३५			१
			इटहरी	माघ	२०८०/१०/१० देखि १३ सम्म	२५			१
			इटहरी	फाल्गुन	२०८०/११/०९ देखि १२ सम्म	३०			१
			इटहरी	चैत्र	२०८०/१२/०७ देखि १० सम्म	३५			१
			इटहरी	वैशाख	२०८१/०१/०८ देखि ११ सम्म	३५			१
			इटहरी	जेष्ठ	२०८१/०२/११ देखि १४ सम्म	३०			१
			इटहरी	अषाढ	२०८१/०३/०७ देखि १० सम्म	२५			१
२	१२	धरान	धरान	श्रावण	२०८०/०४/२४ देखि २७ सम्म	२०	२४०	१. गजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	१
			धरान	भाद्र	२०८०/०५/२० देखि २३ सम्म	२०		२. यज्ञ प्रसाद चापागाई	१
			धरान	असोज	२०८०/०६/१० देखि १३ सम्म	२०		३. रविन्द्र बहादुर ढुङ्गाना	१
			धरान	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखि १८ सम्म	२०		४. बन्धू कुमार निरौला	१
			धरान	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखि ०९ सम्म	२०			१
			धरान	पौष	२०८०/०९/२५ देखि २८ सम्म	२०			१
			धरान	माघ	२०८०/१०/१७ देखि २० सम्म	२०			१
			धरान	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखि ०७ सम्म	२०			१
			धरान	चैत्र	२०८०/१२/२१ देखि २४ सम्म	२०			१
			धरान	वैशाख	२०८१/०१/१२ देखि १५ सम्म	२०			१
			धरान	जेष्ठ	२०८१/०२/१६ देखि १९ सम्म	२०			१
			धरान	अषाढ	२०८१/०३/०६ देखि ०९ सम्म	२०			१

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
३	१०	विराटनगर	विराटनगर	श्रावण	२०८०/०४/१८ देखि २१ सम्म	२५	२५०	१. डम्बर बहादुर वादी	१
			विराटनगर	भाद्र	२०८०/०५/१३ देखि १६ सम्म	२५		२. मन कुमारी राई	१
			विराटनगर	असोज	२०८०/०६/०३ देखि ०६ सम्म	२५		३. जिवन तामाङ्ग	१
			विराटनगर	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखि ०९ सम्म	२५		४. सरला सोती	१
			विराटनगर	पौष	२०८०/०९/२६ देखि २९ सम्म	२५			१
			विराटनगर	माघ	२०८०/१०/१० देखि १३ सम्म	२५			१
			विराटनगर	फाल्गुण	२०८०/११/२५ देखि २८ सम्म	२५			१
			विराटनगर	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखि २६ सम्म	२५			१
			विराटनगर	वैशाख	२०८१/०१/१५ देखि १८ सम्म	२५			१
			विराटनगर	जेष्ठ	२०८१/०२/०२ देखि ०५ सम्म	२५			१
४	८	बिर्तामोड	बिर्तामोड	भाद्र	२०८०/०५/२० देखि २३ सम्म	२०	१९०	१. सुर्य प्रसाद सापकोटा	१
			बिर्तामोड	असोज	२०८०/०६/२४ देखि २७ सम्म	२५		२. गजेन्द्र चौधरी	१
			बिर्तामोड	मंसिर	२०८०/०८/२० देखि २३ सम्म	२५		३. अजिता गुरागाई	१
			बिर्तामोड	पौष	२०८०/०९/२५ देखि २८ सम्म	२५		४. बन्धु कुमार निरौला	१
			बिर्तामोड	माघ	२०८०/१०/२४ देखि २७ सम्म	२५			१
			बिर्तामोड	चैत्र	२०८०/१२/२१ देखि २४ सम्म	२०			१
			बिर्तामोड	वैशाख	२०८१/०१/१९ देखि २२ सम्म	२५			१
			बिर्तामोड	जेष्ठ	२०८१/०२/२३ देखि २६ सम्म	२५			१
५	९	दमक	दमक	भाद्र	२०८०/०५/०६ देखि ०९ सम्म	२५	२००	१. बन्धु कुमार निरौला	१
			दमक	असोज	२०८०/०६/२४ देखि २४ सम्म	१५		२. रविन्द्र लिङ्गदम	१
			दमक	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखि ०९ सम्म	२०		३. सुर्य प्रसाद सापकोटा	१
			दमक	पौष	२०८०/०९/२६ देखि २९ सम्म	१५		४. मोहन कुमार कडेल	१
			दमक	माघ	२०८०/१०/२३ देखि २६ सम्म	३०			१
			दमक	फाल्गुन	२०८०/११/०१ देखि ०४ सम्म	१५			१
			दमक	चैत्र	२०८०/१२/२७ देखि ३० सम्म	२०			१
			दमक	वैशाख	२०८१/०१/२० देखि २३ सम्म	३०			१
			दमक	जेष्ठ	२०८१/०२/२७ देखि ३० सम्म	३०			१

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
६	८	गाईघाट	गाईघाट	श्रावण	२०८०/०४/११ देखी १४ सम्म	२०	१८०	१. प्रेम कुमार राई	१
			गाईघाट	असोज	२०८०/०६/११ देखी १४ सम्म	२५		२. सुवास राना	१
			गाईघाट	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	२०		३. अप्सरा खत्री	१
			गाईघाट	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	२५		४. पुरुषोत्तम राजधामी	१
			गाईघाट	माघ	२०८०/१०/११ देखी १४ सम्म	२५			१
			गाईघाट	चैत्र	२०८०/१२/१६ देखी १९ सम्म	२०			१
			गाईघाट	बैशाख	२०८१/०१/२२ देखी २५ सम्म	२५			१
			गाईघाट	जेष्ठ	२०८१/०२/१८ देखी २१ सम्म	२०			१
७	८	धनकूटा	धनकूटा	भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म	२०	१५०	१. माधव प्रसाद सूवेदी	१
			धनकूटा	मंसिर	२०८०/०८/२२ देखी २५ सम्म	२०		२. अमृता राना	१
			धनकूटा	पौष	२०८०/०९/०८ देखी ११ सम्म	१५		३. यज्ञ प्रसाद चापागाई	१
			धनकूटा	माघ	२०८०/१०/०८ देखी ११ सम्म	२०		४. अम्बीका रेग्मी	१
			धनकूटा	फाल्गुण	२०८०/११/०५ देखी ०८ सम्म	१५			१
			धनकूटा	चैत्र	२०८०/१२/०९ देखी १२ सम्म	२०			१
			धनकूटा	जेष्ठ	२०८१/०२/१२ देखी १५ सम्म	२०			१
			धनकूटा	असार	२०८१/०३/११ देखी १४ सम्म	२०			१
८	६	दिक्तेल	दिक्तेल	श्रावण	२०८०/०४/०४ देखी ०७ सम्म	२०	१२०	१. हर्कवीर राई	१
			दिक्तेल	असोज	२०८०/०६/०४ देखी ०७ सम्म	२०		२. भोजमान श्रेष्ठ	१
			दिक्तेल	मंसिर	२०८०/०८/०७ देखी १० सम्म	२०		३. हिरालाल राई	१
			दिक्तेल	माघ	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	२०		४. रन्जीत कुमार साह	१
			दिक्तेल	चैत्र	२०८०/१२/०२ देखी ०५ सम्म	२०			१
			दिक्तेल	जेष्ठ	२०८१/०२/०४ देखी ०७ सम्म	२०			१
९	६	इलाम	इलाम	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखी २० सम्म	१५	९०	१. नरेन्द्र कुमार राई	१
			इलाम	असोज	२०८०/०६/१० देखी १३ सम्म	१५		२. दत्तात्रय दहाल	१
			इलाम	मंसिर	२०८०/०८/१४ देखी १७ सम्म	१५		३. सूर्य सापकोटा	१
			इलाम	माघ	२०८०/१०/१० देखी १३ सम्म	१५		४. रविन्द्र लिडदम	१
			इलाम	चैत्र	२०८०/११/१४ देखी १७ सम्म	१५			१
			इलाम	जेष्ठ	२०८१/०२/२५ देखी २८ सम्म	१५			१

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१०	८	इनरुवा	इनरुवा	श्रावण	२०८०/०४/२९ देखि ३२ सम्म	२५	२००	१. नरेन्द्र कुमार राई	१
			इनरुवा	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखि २९ सम्म	२५		२. रन्जीत कुमार साह	१
			इनरुवा	कार्तिक	२०८०/०७/१२ देखि १५ सम्म	२५		३. भोजमान श्रेष्ठ	१
			भोकाहा	पौष	२०८०/०९/०३ देखि ०६ सम्म	२५		४. रविन्द्र लिडदम	१
			इनरुवा	फाल्गुन	२०८०/११/२१ देखि २४ सम्म	२५			१
			इनरुवा	चैत्र	२०८०/११/२१ देखि २४ सम्म	२५			१
			इनरुवा	वैशाख	२०८१/०१/२० देखि २३ सम्म	२५			१
			इनरुवा	असार	२०८१/०३/१२ देखि १५ सम्म	२५			१
११	१०	पथरी	पथरी	श्रावण	२०८०/०४/२० देखि २३ सम्म	२०	२००	१ रविन्द्र लिडदम	१
			पथरी	भाद्र	२०८०/०५/२८ देखि ३१ सम्म	२०		२ सागर थापा	१
			पथरी	असोज	२०८०/०६/२७ देखि ३० सम्म	२०		३ कृष्ण प्रसाद ढकाल	१
			पथरी	मंसिर	२०८०/०८/०९ देखि १२ सम्म	२०		४ पूर्ण बहादुर लिम्बू	१
			पथरी	पौष	२०८०/०९/२६ देखि २९ सम्म	२०			१
			पथरी	माघ	२०८०/१०/२६ देखि २९ सम्म	२०			१
			पथरी	फाल्गुन	२०८०/११/२६ देखि २९ सम्म	२०			१
			पथरी	चैत्र	२०८०/१२/२४ देखि २७ सम्म	२०			१
			पथरी	वैशाख	२०८१/०१/२७ देखि ३० सम्म	२०			१
			पथरी	जेष्ठ	२०८१/०२/२६ देखि २९ सम्म	२०			१
१२	८	कटारी	कटारी	भाद्र	२०८०/०५/०१ देखि ०४ सम्म	१०	९५	१.भक्त बहादुर श्रेष्ठ	१
			कटारी	असोज	२०८०/०६/२० देखि २३ सम्म	१०		२. मनिसा सूनूवार	१
			कटारी	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखि ०९ सम्म	१५		३. भिष्मदिप सूनूवार	१
			कटारी	पौष	२०८०/०९/१२ देखि १५ सम्म	१०		४. रिसि प्रसाद काप्ले	१
			कटारी	माघ	२०८०/१०/२४ देखि २७ सम्म	१०			१
			कटारी	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखि २६ सम्म	१०			१
			कटारी	जेष्ठ	२०८१/०२/०३ देखि ०६ सम्म	१०			१
			कटारी	अषाढ	२०८१/०३/१९ देखि २२ सम्म	२०			१

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१३	४	भोजपुर	भोजपुर	भाद्र	२०८०/०५/२० देखी २३ सम्म	१५	७०	१. घमचन्द्र दाहाल	१
			भोजपुर	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	२०		२. गणेश कुमार श्रेष्ठ	१
			भोजपुर	फाल्गुन	२०८०/११/२५ देखी २८ सम्म	१५		३. सूवास कुमार श्रेष्ठ	१
			भोजपुर	अषाढ	२०८१/०३/०२ देखी ०५ सम्म	२०		४. शोभा दाहाल	१
१४	४	फिक्कल	फिक्कल	श्रावण	२०८०/०४/२८ देखी ३१ सम्म	१५	६०	१. खगेन्द्र प्रसाद निरौला	१
			फिक्कल	असोज	२०८०/०६/०३ देखी ०६ सम्म	१५		२. दत्तात्रय दाहाल	१
			फिक्कल	मंसिर	२०८०/०८/२५ देखी २८ सम्म	१५		३. गजेन्द्र चौधरी	१
			फिक्कल	फाल्गुन	२०८०/११/०७ देखी १० सम्म	१५			१
१५	३	ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	भाद्र	२०८०/०५/०९ देखी १२ सम्म	१५	५०	१. महेश राजलवट	१
			ओखलढुंगा	पौष	२०८०/०९/०७ देखी १० सम्म	१५		२. राजेन्द्र प्रसाद यादव	१
			ओखलढुंगा	वैशाख	२०८१/०१/०६ देखी ०९ सम्म	२०		३. मनोज लेखी	१
१६	४	पांचथर	पांचथर	श्रावण	२०८०/०४/२८ देखी ३१ सम्म	१५	६०	१. नरेन्द्र कुमार राई	१
			पांचथर	कार्तिक	२०८०/०७/२१ देखी २४ सम्म	१५		२. रुद्र कुमार विष्ट	१
			पांचथर	फाल्गुन	२०८०/११/२७ देखी ३० सम्म	१५		३. दत्तात्रय दहाल	१
			पांचथर	आषाढ	२०८१/०३/०५ देखी ०८ सम्म	१५		४. सन्त बहादुर राई	१
१७	६	संखुवासभा	संखुवासभा	भाद्र	२०८०/०५/१४ देखी १७ सम्म	१५	९०	१. भलकमान मगर	१
			संखुवासभा	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	१५		२. तारा तमाङ	१
			संखुवासभा	पुष	२०८०/०९/१३ देखी १६ सम्म	१५		३. माधव खड्का	१
			संखुवासभा	माघ	२०८०/१०/११ देखी १४ सम्म	१५		४. घमचन्द्र दाहाल	१
			संखुवासभा	फाल्गुन	२०८०/११/२४ देखी २७ सम्म	१५			१
			संखुवासभा	जेष्ठ	२०८१/०२/०५ देखी ०८ सम्म	१५			१
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत

१८	६	ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	भाद्र	२०८०/०५/१८ देखी २१ सम्म	३०	१००	१. गणेश मादेन	१
			ताप्लेजुङ	कार्तिक	२०८०/०७/२६ देखी २९ सम्म	१०		२. बन्धू कुमार निरौला	१
			ताप्लेजुङ	पौष	२०८०/०९/२५ देखी २८ सम्म	१५		३. मैया देवी थापा	१
			ताप्लेजुङ	फाल्गुन	२०८०/११/२३ देखी २६ सम्म	१२		४. चन्द्र वहादुर वूढाक्षेत्री	१
			ताप्लेजुङ	चैत्र	२०८०/१२/२१ देखी २४ सम्म	१८			१
			ताप्लेजुङ	जेष्ठ	२०८१/०२/२४ देखी २७ सम्म	१५			१
१९	६	तेह्रथुम	तेह्रथुम	श्रावण	२०८०/०४/२९ देखी ३२ सम्म	१५	९०	१. नरेन्द्र कुमार राई	१
			तेह्रथुम	असोज	२०८०/०६/१० देखी १३ सम्म	१५		२. हरि खतिवडा	१
			तेह्रथुम	मंसिर	२०८०/०८/०१ देखी ०४ सम्म	१५		३. कुमार तामाङ	१
			तेह्रथुम	माघ	२०८०/११/०६ देखी ०९ सम्म	१५		४. एजूर वेदानन्द भट्टराई	१
			तेह्रथुम	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखी २६ सम्म	१५			१
			तेह्रथुम	जेष्ठ	२०८१/०२/२५ देखी २८ सम्म	१५			१
२०	८	उर्लाबारी	उर्लाबारी	श्रावण	२०८०/०४/०३ देखि ०६ सम्म	१५	१२०	१.मोहन कुमार कडेल	१
			उर्लाबारी	भाद्र	२०८०/०५/२५ देखी २८ सम्म	१५			१
			उर्लाबारी	असोज	२०८०/०६/१७ देखि २० सम्म	१५		२.समन कुमार राई	१
			उर्लाबारी	मंसिर	२०८०/०८/१९ देखि २२ सम्म	१५		३.बन्धू कुमार निरौला	१
			उर्लाबारी	पौष	२०८०/१०/१६ देखि १९ सम्म	१५		४.रविन्द्र लिंगदम	१
			उर्लाबारी	माघ	२०८०/१२/०४ देखि ०७ सम्म	१५			१
			उर्लाबारी	फाल्गुन	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	१५			१
			उर्लाबारी	जेठ	२०८१/०२/०८ देखि ११ सम्म	१५			१
	१४६					२९३०			
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
२१	१०	जनकपुर	जनकपुर	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	२५	२८०	१. भोला नाथ भा	२
			जनकपुर	असोज	२०८०/०६/१४ देखी १७ सम्म	३०		२. माइकल वर्मा	२
			जनकपुर	कार्तिक	२०८०/०७/२१ देखी २४ सम्म	२५		३. केशव राज पाठक	२
			जनकपुर	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	३०			२
			जनकपुर	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	२५			२
			जनकपुर	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	३०			२

			जनकपुर	फाल्गुन	२०८०/११/२० देखी २४ सम्म	३०			२
			जनकपुर	चैत्र	२०८०/१२/२० देखी २४ सम्म	२५			२
			जनकपुर	वैशाख	२०८१/०१/२४ देखी २७ सम्म	३०			२
			जनकपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/२२ देखी २५ सम्म	३०			२
२२	१०	वीरगंज	लंगडी	श्रावण	२०८०/०४/१२ देखी १५ सम्म	३०	२८५	१. प्रकाश कुमार सिंह	२
			परवानीपूर	भाद्र	२०८०/०५/२२ देखी २५ सम्म	३०		२. विनय राज गौतम	२
			वीरगंज	असोज	२०८०/०६/११ देखी १४ सम्म	३०		३. उमेश प्रसाद यादव	२
			कलैया	मंसिर	२०८०/०८/२२ देखी २५ सम्म	२५		४. दिपेश प्रसाद यादव	२
			पोखरीया	पौष	२०८०/०९/२० देखी २३ सम्म	२०			२
			वीरगंज	माघ	२०८०/१०/१८ देखी २१ सम्म	२०			२
			वीरगंज	फाल्गुन	२०८०/११/१८ देखी २१ सम्म	३०			२
			वीरगंज	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखी २६ सम्म	३५			२
			वीरगंज	वैशाख	२०८१/०१/२० देखी २३ सम्म	३५			२
			वीरगंज	अषाढ	२०८१/०३/२० देखी २३ सम्म	३०			२
२३	१०	राजविराज	राजविराज	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखी २० सम्म	२५	२५०	१. राजेन्द्र प्रसाद यादव	२
			राजविराज	असोज	२०८०/०६/१७ देखी २० सम्म	२५		२. मनोज लेखी	२
			राजविराज	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखी २० सम्म	२५		३. सतेन्द्र कुमार जोशी	२
			राजविराज	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	२५		४. चन्द्रकान्त यादव	२
			राजविराज	पौष	२०८०/०९/१८ देखी २१ सम्म	२५			२
			राजविराज	माघ	२०८०/१०/१८ देखी २१ सम्म	२५			२
			राजविराज	फाल्गुन	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	२५			२
			राजविराज	चैत्र	२०८०/१२/१४ देखी १७ सम्म	२५			२
			राजविराज	वैशाख	२०८१/०१/१४ देखी १७ सम्म	२५			२
			राजविराज	जेष्ठ	२०८१/०२/१५ देखी १८ सम्म	२५			२
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
२४	६	लाहान	लाहान	भाद्र	२०८०/०५/०२ देखी ०५ सम्म	२०	१२०	१. डम्बर बहादुर वादी	२
			लाहान	कार्तिक	२०८०/०७/२७ देखी ३० सम्म	२०		२. रचना पराजूली	२
			लाहान	पौष	२०८०/०९/०२ देखी ०५ सम्म	२०		३. उपेन्द्र कुमार चौधरी	२
			लाहान	माघ	२०८०/१०/०१ देखी ०४ सम्म	२०		४. हरेराम साह	२
			लाहान	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखी ०७ सम्म	२०			२
			लाहान	वैशाख	२०८१/०१/०३ देखी ०६ सम्म	२०			२

२५	६	गौर	गौर	भाद्र	२०८०/०५/२० देखी २३ सम्म	२०	१२०	१.प्रशान्त कुमार रौनियार	२
			गौर	कार्तिक	२०८०/०७/२२ देखी २५ सम्म	२०		२.अर्चना साह	२
			गौर	पौष	२०८०/०९/०५ देखी ०८ सम्म	२०		३.रमेश कुमार यादव	२
			गौर	माघ	२०८०/१०/२४ देखी २७ सम्म	२०			२
			गौर	चैत्र	२०८०/१२/२० देखी २३ सम्म	२०			२
			गौर	जेष्ठ	२०८१/०२/१७ देखी २० सम्म	२०			२
२६	६	वर्दिवास	वर्दिवास	श्रावण	२०८०/०४/२० देखी २३ सम्म	१५	९०	१. महेश राजलवट	२
			वर्दिवास	असोज	२०८०/०६/१३ देखी १६ सम्म	१५		२. रेनूका कुमारी गोले	२
			वर्दिवास	मंसिर	२०८०/०८/२० देखी २३ सम्म	१५		३. माइकल वर्मा	२
			वर्दिवास	माघ	२०८०/१०/१३ देखी १६ सम्म	१५		४. केशव राज पाठक	२
			वर्दिवास	चैत्र	२०८०/१२/२४ देखी २७ सम्म	१५			२
			वर्दिवास	जेष्ठ	२०८१/०२/२० देखी २३ सम्म	१५			२
२७	६	चन्द्रनिगाहपुर	चन्द्रनिगाहपुर	श्रावण	२०८०/०४/२९ देखी ३२ सम्म	२०	१२०	१. केशव राज पाठक	२
			चन्द्रनिगाहपुर	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	२०		२. प्रमिला खतिवडा	२
			चन्द्रनिगाहपुर	मंसिर	२०८०/०८/०७ देखी १० सम्म	२०		३. प्रकाश कुमार सिंह	२
			चन्द्रनिगाहपुर	माघ	२०८०/१०/०५ देखी ०८ सम्म	२०		४. जनक बहादुर श्रेष्ठ	२
			चन्द्रनिगाहपुर	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखी २६ सम्म	२०			२
			चन्द्रनिगाहपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/२५ देखी २८ सम्म	२०			२
२८	४	हरीवन	हरीवन	भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म	१५	६०	१. माघव खड्का	२
			हरीवन	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	१५		२. सुनिल श्रेष्ठ	२
			हरीवन	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	१५		३. हरी नारायण शाह	२
			हरीवन	माघ	२०८०/१०/१९ देखी २२ सम्म	१५			२
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
२९	७	सिमरा	सिमरा	श्रावण	२०८०/०४/१० देखी १३ सम्म	१५	१२५	१. सलिना श्रेष्ठ	२
			सिमरा	असोज	२०८०/०६/१७ देखी २० सम्म	२०		२. दिपक प्रसाद कुर्मि	२
			सिमरा	मंसिर	२०८०/०८/२० देखी ३ सम्म	१५		३. मेघराज पासवान	२
			सिमरा	माघ	२०८०/१०/०८ देखी ११ सम्म	१५		४. सपना कुमारी चौरसिया	२
			सिमरा	चैत्र	२०८०/१२/१४ देखी १७ सम्म	२५			२

			सिमरा	वैशाख	२०८१/०१/०४ देखी ०७ सम्म	१५			२
			सिमरा	जेष्ठ	२०८१/०२/०६ देखी ०९ सम्म	२०			२
३०	३	जलेश्वर	जलेश्वर	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	१०	३५	१. सरद कुमार भा	२
			जलेश्वर	फाल्गुन	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	१०		२. केशव राज पाठक	२
			जलेश्वर	वैशाख	२०८१/०१/०२ देखी ०५ सम्म	१५		३. प्रकाश कुमार सिंह	२
३१	३	मलंगवा	मलंगवा	भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म	१०	३५	१. शिव शंकर जयसवाल	२
			मलंगवा	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	१५		२. निशा कुमारी	२
			मलंगवा	माघ	२०८०/१०/१९ देखी २२ सम्म	१०		३. हरी नारायण महतो	२
	७१						१५२०		
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
३२	१२	काठमाडौं	काठमाडौं	श्रावण	२०८०/०४/२६ देखी २९ सम्म	३५	४२०	१. जयराम घिताल	३
			काठमाडौं	भाद्र	२०८०/०५/२२ देखी २५ सम्म	३५		२. सुमोद थापा	३
			काठमाडौं	असोज	२०८०/०६/१२ देखी १५ सम्म	३५		३. रञ्जन ढुङ्गेल	३
			काठमाडौं	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखी २० सम्म	३५		४. प्रजिना श्रेष्ठ	३
			काठमाडौं	मंसिर	२०८०/०८/२६ देखी २९ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	पौष	२०८०/०९/१० देखी १३ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	माघ	२०८०/१०/१६ देखी १९ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	फाल्गुन	२०८०/११/०८ देखी ११ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	चैत्र	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	वैशाख	२०८१/०१/१० देखी १३ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	जेष्ठ	२०८१/०२/०१ देखी ०४ सम्म	३५			३
			काठमाडौं	अषाढ	२०८१/०३/०३ देखी ०६ सम्म	३५			३
			ललितपूर	श्रावण	२०८०/०४/०९ देखी १२ सम्म	३०		१. घनश्याम रिमाल	३
			ललितपूर	भाद्र	२०८०/०५/०५ देखी ०८ सम्म	३०		२. सविन शिवाकोटी	३
			ललितपूर	असोज	२०८०/०६/०२ देखी ०५ सम्म	३०		३. निरज लाल श्रेष्ठ	३
			ललितपूर	कार्तिक	२०८०/०७/१४ देखी १७ सम्म	३०		४. चूनू देवी राई	३

३३	१०	ललितपुर	ललितपुर	पौष	२०८०/०९/०३ देखी ०६ सम्म	३०	३००	५. राहुल प्रताप राणा	३
			ललितपुर	माघ	२०८०/१०/०२ देखी ०५ सम्म	३०			३
			ललितपुर	फाल्गुन	२०८०/११/०१ देखी ०४ सम्म	३०			३
			ललितपुर	चैत्र	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	३०			३
			ललितपुर	वैशाख	२०८१/०१/०४ देखी ०७ सम्म	३०			३
			ललितपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/१५ देखी १८ सम्म	३०			३
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
३४	८	नारायणगढ	नारायणगढ	श्रावण	२०८०/०४/०३ देखी ०६ सम्म	२०	१६०	१. शिव अधिकारी	३
			नारायणगढ	असोज	२०८०/०६/१० देखी १३ सम्म	२०		२. प्रगती सुवेदी	३
			नारायणगढ	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखी ०९ सम्म	२०		३. जीवन बराकोटी	३
			नारायणगढ	पौष	२०८०/०९/०४ देखी ०७ सम्म	२०		४. सिद्धार्थ गौतम	३
			नारायणगढ	माघ	२०८०/१०/०२ देखी ०५ सम्म	२०			३
			नारायणगढ	चैत्र	२०८०/१२/०७ देखी १० सम्म	२०			३
			नारायणगढ	वैशाख	२०८१/०१/०५ देखी ०८ सम्म	२०			३
			नारायणगढ	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखी १२ सम्म	२०			३
३५	८	हेटौंडा	हेटौंडा	भाद्र	२०८०/०५/०६ देखी ०९ सम्म	२५	१८०	१. सूबास ढुङ्गल	३
			हेटौंडा	असोज	२०८०/०६/१७ देखी २० सम्म	२५		२. गिता ठकुरी	३
			हेटौंडा	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	२०		३. केशव राज पाठक	३
			हेटौंडा	मंसिर	२०८०/०८/१३ देखी १६ सम्म	२५			३
			हेटौंडा	पौष	२०८०/०९/१८ देखी २१ सम्म	२०			३
			हेटौंडा	माघ	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	२०			३
			हेटौंडा	चैत्र	२०८०/१२/२० देखी २३ सम्म	२५			३
			हेटौंडा	जेष्ठ	२०८१/०२/१६ देखी १९ सम्म	२०			३
३६	८	सिन्धुली	सिन्धुली	श्रावण	२०८०/०४/२४ देखी २७ सम्म	२५	२००	१. तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	३
			सिन्धुली	भाद्र	२०८०/०५/२७ देखी ३० सम्म	२५		२. महेन्द्र थापा	३
			सिन्धुली	असोज	२०८०/०६/१७ देखी २० सम्म	२५		३. केशव राज पाठक	३
			सिन्धुली	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	२५		४. दामोदर सापकोटा	३
			सिन्धुली	मंसिर	२०८०/०८/२० देखी २५ सम्म	२५			३

			सिन्धुली	माघ	२०८०/१०/२४ देखी २७ सम्म	२५			३
			सिन्धुली	फाल्गुन	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	२५			३
			सिन्धुली	वैशाख	२०८१/०१/१९ देखी २२ सम्म	२५			३
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
३७	६	धादिङबेशी	धादिङबेशी	श्रावण	२०८०/०४/१६ देखी १९ सम्म	२०	११०	१.रामचन्द्र अर्याल	३
			धादिङबेशी	असोज	२०८०/०६/२१ देखी २४ सम्म	१५		२.राजेन्द्र श्रेष्ठ	३
			धादिङबेशी	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	२०		३.सरोज अर्याल	३
			धादिङबेशी	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	१५		४.राज कुमार रिजाल	३
			धादिङबेशी	चैत्र	२०८०/१२/०५ देखी ०८ सम्म	२०			३
			धादिङबेशी	जेष्ठ	२०८१/०२/०८ देखी ११ सम्म	२०			३
३८	८	किर्तिपुर	किर्तिपुर	श्रावण	२०८०/०४/२८ देखी ३१ सम्म	२०	१५०	१. सिद्धार्थ महर्जन	३
			किर्तिपुर	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	२०		२. भावना जोशी	३
			किर्तिपुर	कार्तिक	२०८०/०७/१९ देखी २२ सम्म	१५		३. संगिता शाक्य	३
			किर्तिपुर	मंसिर	२०८०/०८/१७ देखी २० सम्म	१५		४. सरिता महर्जन	३
			किर्तिपुर	माघ	२०८०/१०/२१ देखी २४ सम्म	२०			३
			किर्तिपुर	फाल्गुन	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	२०			३
			किर्तिपुर	वैशाख	२०८१/०१/०२ देखी ०५ सम्म	२०			३
			किर्तिपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/१३ देखी १६ सम्म	२०			३
३९	८	न्युरोड	न्युरोड	श्रावण	२०८०/०४/१४ देखी १७ सम्म	२०	१६०	१. नूतन राज मगर	३
			न्युरोड	असोज	२०८०/०६/०८ देखी १२ सम्म	२०		२. प्रलिश श्रेष्ठ	३
			न्युरोड	मंसिर	२०८०/०८/०५ देखी ०७ सम्म	२०		३. प्रतिमा राउत	३
			न्युरोड	पौष	२०८०/०९/०८ देखी ११ सम्म	२०		४. सुनिता बस्नेत	३
			न्युरोड	माघ	२०८०/१०/१२ देखी १५ सम्म	२०			३
			न्युरोड	चैत्र	२०८०/१२/०८ देखी ११ सम्म	२०			३
			न्युरोड	जेष्ठ	२०८१/०२/२० देखी २४ सम्म	२०			३
			न्युरोड	अषाढ	२०८१/०३/१० देखी १३ सम्म	२०			३
			बनेपा	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	२५	१. दामोदर सापकोटा	३	
			बनेपा	कार्तिक	२०८०/०७/२१ देखी २४ सम्म	१५		२. विवेक शर्मा	३

४०	६	बनेपा	बनेपा	पौष	२०८०/०९/१६ देखी १९ सम्म	२५	१२०	३. जयराम धिताल	३
			बनेपा	फाल्गुन	२०८०/११/०८ देखी ११ सम्म	२०		४. समिर खड्का	३
			बनेपा	वैशाख	२०८१/०१/२३ देखी २६ सम्म	२०			३
			बनेपा	अषाढ	२०८१/०३/०३ देखी ०६ सम्म	१५			३
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
४१	६	चरीकोट	चरीकोट	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखी १८ सम्म	२०	१३०	१. अप्सरा चौलागाइ	३
			चरीकोट	असोज	२०८०/०६/१४ देखी १७ सम्म	२५		२. जयराम धिताल	३
			चरीकोट	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	२०		३. दामोदर सापकोटा	३
			चरीकोट	माघ	२०८०/१०/१४ देखी १७ सम्म	२०		४. सुमोद थापा	३
			चरीकोट	चैत्र	२०८०/१२/१९ देखी २२ सम्म	२५			३
			चरीकोट	जेष्ठ	२०८१/०२/०५ देखी ०८ सम्म	२०			३
४२	६	नूवाकोट	नूवाकोट	भाद्र	२०८०/०५/०५ देखी ०८ सम्म	१५	९०	१. कृष्ण प्रसाद भट्ट	३
			नूवाकोट	कार्तिक	२०८०/०७/१३ देखी १६ सम्म	१५		२. रीजन्द्र लामिछाने	३
			नूवाकोट	मंसिर	२०८०/०८/२७ देखी ३० सम्म	१५		३. टिकाराम सापकोटा	३
			नूवाकोट	माघ	२०८०/१०/२० देखी २३ सम्म	१५		४. राम प्रसाद रिजाल	३
			नूवाकोट	चैत्र	२०८०/१२/०१ देखी ०४ सम्म	१५			३
			नूवाकोट	जेष्ठ	२०८१/०२/१२ देखी १५ सम्म	१५			३
४३	८	चावहिल	चावहिल	श्रावण	२०८०/०४/१६ देखी १९ सम्म	१५	१२०	१. छविराम पराजुली	३
			चावहिल	असोज	२०८०/०६/२३ देखी २६ सम्म	१५		२. निपीप अधिकारी	३
			चावहिल	मंसिर	२०८०/०८/१२ देखी १५ सम्म	१५		३. ललिता बस्नेत	३
			चावहिल	पौष	२०८०/०९/०८ देखी ११ सम्म	१५			३
			चावहिल	माघ	२०८०/१०/०८ देखी ११ सम्म	१५			३
			चावहिल	चैत्र	२०८०/१२/१३ देखी १६ सम्म	१५			३
			चावहिल	जेष्ठ	२०८१/०२/१५ देखी १८ सम्म	१५			३
			चावहिल	आषाढ	२०८१/०३/१० देखी १३ सम्म	१५			३
			गोगंबू	श्रावण	२०८०/०४/२३ देखी २६ सम्म	२०		१. रुविना शाक्य	३
			गोगंबू	असोज	२०८०/०६/२३ देखी २६ सम्म	१५		२. जिवन बाबू कुवर	३
			गोगंबू	मंसिर	२०८०/०८/२६ देखी २९ सम्म	१५		३. जागृत पून	३
			गोगंबू	पौष	२०८०/०९/१० देखी १३ सम्म	२०		४. प्रकाश सापकोटा	३

४४	८	गोगंबू	गोगंबू	माघ	२०८०/१०/२३ देखी २६ सम्म	१५	१४०		३
			गोगंबू	फाल्गुन	२०८०/११/०८ देखी ११ सम्म	२०			३
			गोगंबू	चैत्र	२०८०/१०/२५ देखी २८ सम्म	१५			३
			गोगंबू	जेष्ठ	२०८१/०२/२७ देखी ३० सम्म	२०			३
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
४५	६	पर्सा	पर्सा	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखी १८ सम्म	२०	१२०	१. प्रगती सूवेदी	३
			पर्सा	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	२०		२. मेघ राज पौडेल	३
			पर्सा	मंसिर	२०८०/०८/०२ देखी ०५ सम्म	२०		३. दिपक गौतम	३
			पर्सा	माघ	२०८०/१०/०१ देखी ०४ सम्म	२०			३
			पर्सा	चैत्र	२०८०/१२/०५ देखी ०८ सम्म	२०			३
			पर्सा	जेष्ठ	२०८१/०२/०७ देखी १० सम्म	२०			३
४६	६	रामेछाप	रामेछाप	भाद्र	२०८०/०५/१२ देखी १५ सम्म	१५	९०	१. तिथ बहादुर श्रेष्ठ	३
			रामेछाप	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	१५		२. युवराज श्रेष्ठ	३
			रामेछाप	पौष	२०८०/०९/११ देखी १४ सम्म	१५		३. यम बहादुर श्रेष्ठ	३
			रामेछाप	फाल्गुन	२०८०/११/१२ देखी १५ सम्म	१५		४. डिल्ली विक्रम श्रेष्ठ	३
			रामेछाप	बैशाख	२०८१/०१/०५ देखी ०८ सम्म	१५			३
			रामेछाप	अषाढ	२०८१/०३/०८ देखी ११ सम्म	१५			३
४७	६	तिनकुने	तिनकुने	श्रावण	२०८०/०४/०४ देखी ०७ सम्म	२०	१२०	१. कृष्णेश्वरी देशमरु	३
			तिनकुने	असोज	२०८०/०६/०४ देखी ०७ सम्म	२०		२. दिव्यश्री सिलवाल	३
			तिनकुने	मंसिर	२०८०/०८/०५ देखी ०८ सम्म	२०		३. अजुन घामरे	३
			तिनकुने	माघ	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	२०		४. अपना थपालेया	३
			तिनकुने	चैत	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	२०			३
			तिनकुने	जेष्ठ	२०८१/०२/१५ देखी १८ सम्म	२०			३
४८	५	भक्तपुर	भक्तपुर	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखी १८ सम्म	२०	१००	१. जयराम धिताल	३
			भक्तपुर	असोज	२०८०/०६/१५ देखी १८ सम्म	२०		२. दामोदर सापकोटा	३
			भक्तपुर	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	२०		३. कृष्णेश्वरी देशमरु	३
			भक्तपुर	फाल्गुन	२०८०/११/२२ देखी २५ सम्म	२०		४. आंसरा जेसी	३
			भक्तपुर	बैशाख	२०८१/०१/१० देखी १३ सम्म	२०			३

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
४९	१०	कलंकी	कलंकी	श्रावण	२०८०/०४/०४ देखी ०७ सम्म	३०	१७३	१. रामचन्द्र घिमिरे	३
			कलंकी	भाद्र	२०८०/०५/०७ देखी १० सम्म	२०		२. श्रीण श्रेष्ठ	३
			कलंकी	असोज	२०८०/०६/२५ देखी २८ सम्म	२०		३. घनश्याम रिमाल	३
			कलंकी	मंसिर	२०८०/०८/०७ देखी १० सम्म	२०		४. सगुन दुवाल	३
			कलंकी	पौष	२०८०/०९/२३ देखा २६ सम्म	२०			३
			कलंकी	फाल्गुन	२०८०/११/१० देखा १३ सम्म	१३			३
			कलंकी	चैत्र	२०८०/१२/१६ देखी १९ सम्म	२०			३
			कलंकी	वैशाख	२०८१/०१/०९ देखी १२ सम्म	१०			३
			कलंकी	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखी १२ सम्म	१०			३
			कलंकी	अषाढ	२०८१/०३/०९ देखा १२ सम्म	१०			३
५०	१०	नारायणचौर	नारायणचौर	श्रावण	२०८०/०४/०४ देखी ०७ सम्म	१५	१५२	१.सगुन दुवाल	३
			नारायणचौर	भाद्र	२०८०/०५/०७ देखी १० सम्म	१५		२.रञ्जन ढुङ्गेल	३
			नारायणचौर	असोज	२०८०/०६/२५ देखी २८ सम्म	१५		३.रामचन्द्र घिमिरे	३
			नारायणचौर	मंसिर	२०८०/०८/०७ देखी १० सम्म	१५		४.तुलसि थापा	३
			नारायणचौर	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	१७		५.टंक बहादुर क्षेत्री	३
			नारायणचौर	माघ	२०८०/१०/१९ देखी १३ सम्म	१५			३
			नारायणचौर	फाल्गुन	२०८०/११/१० देखी १३ सम्म	१५			३
			नारायणचौर	चैत्र	२०८०/१२/१६ देखी १९ सम्म	१५			३
			नारायणचौर	वैशाख	२०८१/०१/०९ देखी १२ सम्म	१५			३
			नारायणचौर	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखा १२ सम्म	१५			३
५१	१०	नारायणथान	नारायणथान	श्रावण	२०८०/०४/१० देखी १३ सम्म	४०	२५६	१. बल बहादुर काकी	३
			नारायणथान	भाद्र	२०८०/०५/०५ देखी ०८ सम्म	३०		२. रोशन यादव	३
			नारायणथान	असोज	२०८०/०६/१४ देखी १७ सम्म	२०		३. सम्फना श्रेष्ठ	३
			नारायणथान	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	२२		४. होम बहादुर खत्री	३
			नारायणथान	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	३५		५. निरण कुमार के सी	३
			नारायणथान	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	१९			३
			नारायणथान	माघ	२०८०/१०/१७ देखी २० सम्म	१५			३
			नारायणथान	फाल्गुन	२०८०/११/१३ देखी १६ सम्म	२५			३
			नारायणथान	चैत्र	२०८०/१२/०७ देखी १० सम्म	२५			३
			नारायणथान	वैशाख	२०८१/०१/०६ देखी ०९ सम्म	२५			३

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
५२	६	ग्वाको	ग्वाको	भाद्र	२०८०/०५/२० देखी २३ सम्म	२०	१२०	१. सगुन ढूवाल	३
			ग्वाको	कार्तिक	२०८०/०७/१८ देखी २१ सम्म	२०		२. सुमोद थापा	३
			ग्वाको	पौष	२०८०/०९/०८ देखी ११ सम्म	२०		३. घनश्याम रिमाल	३
			ग्वाको	फाल्गुन	२०८०/११/१२ देखी १५ सम्म	२०			३
			ग्वाको	वैशाख	२०८१/०१/०९ देखी १२ सम्म	२०			३
			ग्वाको	अषाढ	२०८१/०३/१५ देखी १८ सम्म	२०			३
५३	१०	जोरपाटी	जोरपाटी	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखी २० सम्म	१५	१५०	१. रामचन्द्र अर्याल	३
			जोरपाटी	भाद्र	२०८०/०५/१० देखी १३ सम्म	१५		२. सरोज अर्याल	३
			जोरपाटी	कार्तिक	२०८०/०७/१३ देखी १६ सम्म	१५		३. राज कुमार रिजाल	३
			जोरपाटी	मंसिर	२०८०/१०/११ देखी १३ सम्म	१५		३. राज कुमार रिजाल	३
			जोरपाटी	पौष	२०८०/०९/११ देखी १४ सम्म	१५			३
			जोरपाटी	माघ	२०८०/१०/०९ देखी १२ सम्म	१५			३
			जोरपाटी	चैत्र	२०८०/१२/०३ देखी ०६ सम्म	१५			३
			जोरपाटी	वैशाख	२०८१/०१/०४ देखी ०७ सम्म	१५			३
			जोरपाटी	जेष्ठ	२०८१/०२/०८ देखी ११ सम्म	१५			३
जोरपाटी	असार	२०८१/०३/०५ देखी ०८ सम्म	१५		३				
५४	६	गजुरी	गजुरी	भाद्र	२०८०/०५/०३ देखी ०६ सम्म	२०	१२०	१. रामचन्द्र अर्याल	३
			गजुरी	कार्तिक	२०८०/०७/२१ देखी २४ सम्म	२०		२. सरोज अर्याल	३
			गजुरी	पौष	२०८०/०९/१७ देखी २० सम्म	२०		३. राज कुमार रिजाल	३
			गजुरी	फाल्गुन	२०८०/११/०८ देखी ११ सम्म	२०			३
			गजुरी	वैशाख	२०८१/०१/०२ देखी ०५ सम्म	२०			३
			गजुरी	अषाढ	२०८१/०३/०४ देखी ०७ सम्म	२०			३
५५	६	भैसेपाटी	भैसेपाटी	भाद्र	२०८०/०५/०५ देखी ०८ सम्म	१५	९०	१. घनश्याम रिमाल	३
			भैसेपाटी	असोज	२०८०/०६/१६ देखी १९ सम्म	१५		२. नलिना डगोल	३
			भैसेपाटी	मंसिर	२०८०/०८/०५ देखी ०८ सम्म	१५		३. सरिता महजन	३
			भैसेपाटी	माघ	२०८०/१०/१९ देखी १३ सम्म	१५		४. महेश तूलाधर	३
			भैसेपाटी	फाल्गुन	२०८०/११/०९ देखी १२ सम्म	१५			३
			भैसेपाटी	वैशाख	२०८१/०१/०४ देखी ०७ सम्म	१५			३
	१८३						३७७१		

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
५६	१२	पोखरा	पोखरा	श्रावण	२०८०/०४/२६ देखी २९ सम्म	२५	३००	१. केशवराज ढकाल	४
			पोखरा	भाद्र	२०८०/०५/२२ देखी २५ सम्म	२५		२. मनोज भारती	४
			पोखरा	आश्विन	२०८०/०६/१९ देखी २२ सम्म	२५		३. छुवीलाल पौडेल	४
			पोखरा	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखी २० सम्म	२५		४. विश्वराज पौडेल	४
			पोखरा	मंसिर	२०८०/०८/२२ देखी २५ सम्म	२५			४
			पोखरा	पौष	२०८०/०९/२० देखी २३ सम्म	२५			४
			पोखरा	माघ	२०८०/१०/१९ देखी २२ सम्म	२५			४
			पोखरा	फाल्गुन	२०८०/११/१८ देखी २१ सम्म	२५			४
			पोखरा	चैत्र	२०८०/१२/१६ देखी १९ सम्म	२५			४
			पोखरा	वैशाख	२०८१/०१/२१ देखी २४ सम्म	२५			४
			पोखरा	जेष्ठ	२०८१/०२/१८ देखी २१ सम्म	२५			४
			पोखरा	अषाढ	२०८१/०३/२१ देखी २४ सम्म	२५			४
५७	६	बागलूङ	बागलूङ	श्रावण	२०८०/०४/१४ देखी १७ सम्म	२०	१२०		४
			बागलूङ	असोज	२०८०/०६/१० देखी १३ सम्म	२०		१. केशवराज ढकाल	४
			बागलूङ	मंसिर	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	२०		२. मनोज भारती	४
			बागलूङ	माघ	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	२०		३. संजय के.सी	४
			बागलूङ	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखी २६ सम्म	२०			४
			बागलूङ	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखी १२ सम्म	२०			४
५८	६	म्याग्दी	म्याग्दी	भाद्र	२०८०/०५/०९ देखी १२ सम्म	२०	१२०	१. केर बहादुर बरुवाल	४
			म्याग्दी	मंसिर	२०८०/०८/२५ देखी २८ सम्म	२०		२. दूर्गाराम सूबेदी	४
			म्याग्दी	माघ	२०८०/१०/०८ देखी ११ सम्म	२०		३. प्रकाश त्रिपाठी	४
			म्याग्दी	फाल्गुन	२०८०/११/११ देखी १४ सम्म	२०			४
			म्याग्दी	वैशाख	२०८१/०१/०२ देखी ०५ सम्म	२०			४
			म्याग्दी	जेष्ठ	२०८१/०२/२६ देखी २९ सम्म	२०			४

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
५९	६	दमौली	आबूखैरेनी	श्रावण	२०८०/०४/०५ देखि ०८ सम्म	२५	१४०	१. प्रकाश त्रिपाठी	४
			डूमे	असोज	२०८०/०६/१० देखि १३ सम्म	२०		२. अमित खनाल	४
			दमौली	मंसिर	२०८०/०८/०२ देखि ०५ सम्म	२५		३. बेल बहादुर रानाभाट	४
			थर्पु	माघ	२०८०/१०/०१ देखि ०४ सम्म	२५		४. मिलन थापा मगर	४
			खैरेनीटार	चैत्र	२०८०/१२/०९ देखि १२ सम्म	२०			४
			भिमदा	जेष्ठ	२०८१/०२/०३ देखि ०६ सम्म	२५			४
६०	६	गोरखा	गोरखा	श्रावण	२०८०/०४/२७ देखि ३० सम्म	२०	१२०	१. उत्तम ढकाल	४
			भच्चेक	असोज	२०८०/०६/२० देखि २३ सम्म	२०		२. हरिमान गुरुङ	४
			आरुघाट	मंसिर	२०८०/०८/२३ देखि २६ सम्म	२०		३. दिल बहादुर गुरुङ	४
			गोरखा	माघ	२०८०/१०/२६ देखि २९ सम्म	२०		४. सेराप गुरुङ	४
			गोरखा	चैत्र	२०८०/१२/२४ देखि २७ सम्म	२०		५. केशव ढकाल	४
			गोरखा	जेष्ठ	२०८१/०२/२६ देखि २९ सम्म	२०		६. सन्तोष दवाडी	४
६१	६	कूशमा	कूशमा	श्रावण	२०८०/०४/१३ देखि १६ सम्म	२२	१२०	१. छुबिलाल पौडेल	४
			कूशमा	असोज	२०८०/०६/१६ देखि १९ सम्म	१८		२. सोवीत सापकोटा	४
			कूशमा	मंसिर	२०८०/०८/२४ देखि २७ सम्म	१५		३. प्रकाश त्रिपाठी	४
			कूशमा	माघ	२०८०/१०/२१ देखि २४ सम्म	२५			४
			कूशमा	चैत्र	२०८०/१२/१५ देखि १८ सम्म	२०			४
			कूशमा	जेष्ठ	२०८१/०२/२२ देखि २५ सम्म	२०			४
६२	६	वाल्लिङ	वाल्लिङ	भाद्र	२०८०/०५/२२ देखि २५ सम्म	२०	१२०	१. दुर्गा दत्त पौडेल	४
			वाल्लिङ	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखि २० सम्म	२०		२. लेखनाथ अर्याल	४
			वाल्लिङ	पौष	२०८०/०९/१९ देखि २२ सम्म	२०		३. नारायण रेग्मी	४
			वाल्लिङ	फाल्गुन	२०८०/११/१८ देखि २१ सम्म	२०		४. शारदा ढुंगाना	४
			वाल्लिङ	वैशाख	२०८१/०१/२१ देखि २४ सम्म	२०			४
			वाल्लिङ	असार	२०८१/०३/१४ देखि १७ सम्म	२०			४

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
६३	१२	लमजुड	लमजुड	श्रावण	२०८०/०४/१६ देखी १९ सम्म	१०	१२०	१. हिरा सिं गुरुड	४
			लमजुड	भाद्र	२०८०/०५/२४ देखी २७ सम्म	१०		२. अमित खनाल	४
			लमजुड	असोज	२०८०/०६/२२ देखी २५ सम्म	१०		३. प्रकाश त्रिपाठी	४
			लमजुड	कार्तिक	२०८०/०७/१९ देखी २२ सम्म	१०			४
			लमजुड	मंसिर	२०८०/०८/२६ देखी २९ सम्म	१०			४
			लमजुड	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	१०			४
			लमजुड	माघ	२०८०/१०/२१ देखी २४ सम्म	१०			
			लमजुड	फाल्गुन	२०८०/११/१५ देखी १८ सम्म	१०			४
			लमजुड	चैत्र	२०८०/१२/२७ देखी ३० सम्म	१०			४
			लमजुड	वैशाख	२०८१/०१/२१ देखी २४ सम्म	१०			४
			लमजुड	जेष्ठ	२०८१/०२/२७ देखी ३० सम्म	१०			४
			लमजुड	अषाढ	२०८१/०३/२१ देखी २४ सम्म	१०			४
६४	६	भिमाद	भिमाद	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखी २० सम्म	१५	९०	१. केशव राज ढकाल	४
			भिमाद	असोज	२०८०/०६/१५ देखी १८ सम्म	१५		२. अमित खनाल	४
			भिमाद	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	१५		३. बेल बहादुर रानाभाट	४
			भिमाद	माघ	२०८०/१०/२४ देखी २७ सम्म	१५		४. तिलक थापा	४
			भिमाद	चैत्र	२०८०/१२/१३ देखी १६ सम्म	१५			४
			भिमाद	वैशाख	२०८१/०१/१६ देखी १९ सम्म	१५			४
६५	८	लेखनाथ	लेखनाथ	भाद्र	२०८०/०५/०६ देखी ०९ सम्म	२०	१८०	१. केशव राज ढकाल	४
			लेखनाथ	कार्तिक	२०८०/०७/२२ देखी २५ सम्म	३०		२. छविलाल पौडेल	४
			लेखनाथ	मंसिर	२०८०/०८/१७ देखी २० सम्म	२०		३. मनोज भारती	४
			लेखनाथ	पौष	२०८०/०९/११ देखी १४ सम्म	२०		४. विश्वराज पौडेल	४
			लेखनाथ	फाल्गुन	२०८०/११/२३ देखी २६ सम्म	३०			४
			लेखनाथ	चैत्र	२०८०/१२/०८ देखी ११ सम्म	२०			४
			लेखनाथ	वैशाख	२०८१/०१/१२ देखी १५ सम्म	२०			४
			लेखनाथ	आषाढ	२०८१/०३/१२ देखी १५ सम्म	२०			४

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
६६	६	चिप्लेढुङ्गा	चिप्लेढुङ्गा	भाद्र	२०८०/०५/०२ देखि ०५ सम्म	१५	९०	१. केशव राज ढकाल	४
			चिप्लेढुङ्गा	मंसिर	२०८०/०८/१६ देखि १९ सम्म	१५		२. छबिलाल पौडेल	४
			चिप्लेढुङ्गा	पौष	२०८०/०९/०३ देखि ०६ सम्म	१५		३. मनोज भारती	४
			चिप्लेढुङ्गा	फाल्गुन	२०८०/११/११ देखि १४ सम्म	१५			४
			चिप्लेढुङ्गा	चैत्र	२०८०/१२/१० देखि १३ सम्म	१५			४
			चिप्लेढुङ्गा	वैशाख	२०८१/०१/०६ देखि ०९ सम्म	१५			४
६७	६	गैडाकोट	गैडाकोट	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखि २९ सम्म	१५	९०	१/ लक्ष्मी प्रसाद चौधरी	४
			गैडाकोट	कार्तिक	२०८०/०७/२६ देखि २९ सम्म	१५		२/ मिलन न्योपाने	४
			गैडाकोट	पौष	२०८०/०९/२३ देखि २६ सम्म	१५		३/ सुदर्शन ढकाल	४
			गैडाकोट	माघ	२०८०/१०/२२ देखि २५ सम्म	१५		४/ सरस्वती सुबेदी	४
			गैडाकोट	चैत्र	२०८०/१२/२० देखि २३ सम्म	१५			४
			गैडाकोट	वैशाख	२०८१/०१/१५ देखि १८ सम्म	१५			४
६८	६	दुलेगौडा	दुलेगौडा	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखि १८ सम्म	२०	१२०	१. अमित खनाल	४
			दुलेगौडा	असोज	२०८०/०६/२१ देखि २४ सम्म	२०		२. सञ्जय घिमिरे	४
			दुलेगौडा	मंसिर	२०८०/०८/१४ देखि १७ सम्म	२०		३. मिगेन्द्र मान कर्मचार्य	४
			दुलेगौडा	माघ	२०८०/१०/२१ देखि २४ सम्म	२०			४
			दुलेगौडा	चैत्र	२०८०/१२/१८ देखि २१ सम्म	२०			४
			दुलेगौडा	जेष्ठ	२०८१/०२/२३ देखि २६ सम्म	२०			४
६९	६	हेम्जा	हेमजा	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखि २९ सम्म	१५	९०	१. केशवराज ढकाल	४
			हेमजा	मंसिर	२०८०/०८/२६ देखि २९ सम्म	१५		२. विश्वराज पौडेल	४
			हेमजा	माघ	२०८०/१०/१४ देखि १७ सम्म	१५		३. मनोज भारती	४
			हेमजा	फाल्गुन	२०८०/११/२६ देखि २९ सम्म	१५		४. खिमलाल दाहाल	४
			हेमजा	चैत्र	२०८०/१२/२५ देखि २८ सम्म	१५			४
			हेमजा	जेठ	२०८१/०२/२६ देखि २९ सम्म	१५			४
७०	६	कावासोती	कावासोती	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखि २९ सम्म	१५	९०	१. गापाल ज्ञवाली	४
			कावासोती	कार्तिक	२०८०/०७/१८ देखि २१ सम्म	१५		२. प्रावन कुमार शमा	४
			कावासोती	पूष	२०८०/०९/०९ देखि १२ सम्म	१५		३. सन्देश थापा	४
			कावासोती	माघ	२०८०/११/१७ देखि २० सम्म	१५			४
			कावासोती	चैत्र	२०८०/१२/१७ देखि २० सम्म	१५			४
			कावासोती	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखि १२ सम्म	१५			४
	१०४						१९१०		

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
७१	१२	नेपालगंज	नेपालगंज	श्रावण	२०८०/०४/२२ देखि २५ सम्म	२५	३००	१. दिप नारायण खनाल	५
			नेपालगंज	भाद्र	२०८०/०५/१८ देखि २१ सम्म	२५		२. शंकर लामछान	५
			नेपालगंज	असोज	२०८०/०६/०८ देखि ११ सम्म	२५		३. गंगा कुमारी शर्मा	५
			नेपालगंज	कार्तिक	२०८०/०७/२० देखि २३ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	मंसिर	२०८०/०८/११ देखि १४ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	पौष	२०८०/०९/०९ देखि १२ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	माघ	२०८०/१०/०८ देखि ११ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	फाल्गुन	२०८०/११/१४ देखि १७ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	चैत्र	२०८०/१२/१२ देखि १५ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	वैशाख	२०८१/०१/१० देखि १३ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	जेष्ठ	२०८१/०२/१० देखि १३ सम्म	२५			५
			नेपालगंज	अषाढ	२०८१/०३/१४ देखि १७ सम्म	२५			५
७२	१२	तुलसीपुर	तुलसीपुर	श्रावण	२०८०/०४/०३ देखि ०६ सम्म	२०	२२०	१. कमला कुमारी खडका चन्द	५
			तुलसीपुर	भाद्र	२०८०/०५/०६ देखि ०९ सम्म	१५		२. मिना चौधरी	५
			तुलसीपुर	असोज	२०८०/०६/०३ देखि ०६ सम्म	२०		३. खम्बु रोकाय	५
			तुलसीपुर	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखि १८ सम्म	२०		४. निर्मला डि सी	५
			तुलसीपुर	मंसिर	२०८०/०८/०६ देखि ०९ सम्म	१५			५
			तुलसीपुर	पौष	२०८०/०९/०४ देखि ०७ सम्म	२०			५
			तुलसीपुर	माघ	२०८०/१०/०३ देखि ०६ सम्म	२०			५
			तुलसीपुर	फाल्गुन	२०८०/११/०९ देखि १२ सम्म	१५			५
			तुलसीपुर	चैत्र	२०८०/१२/०७ देखि १० सम्म	१५			५
			तुलसीपुर	वैशाख	२०८१/०१/०५ देखि ०८ सम्म	१५			५
			तुलसीपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखि ११ सम्म	२०			५
			तुलसीपुर	अषाढ	२०८१/०३/०५ देखि ०८ सम्म	२५			५
७३	८	दाङ,घोराही	दाङ,घोराही	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखि २० सम्म	२५	१८०	१. रशम पाडल	५
			दाङ,घोराही	असोज	२०८०/०६/०३ देखि ०६ सम्म	२५		२. नमराज अधिकारी	५
			दाङ,घोराही	मंसिर	२०८०/०८/१३ देखि १६ सम्म	३०		३. रमेश चौधरी	५
			दाङ,घोराही	पौष	२०८०/०९/१८ देखि २१ सम्म	२५		४. भरतमणि पौडेल	५
			दाङ,घोराही	माघ	२०८०/१०/१० देखि १३ सम्म	२५			५
			दाङ,घोराही	चैत्र	२०८०/१२/१४ देखि १७ सम्म	२५			५
			दाङ,घोराही	जेष्ठ	२०८१/०२/०८ देखि ११ सम्म	२५			५

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
७४	८	बुटवल	बुटवल	भाद्र	२०८०/०५/२७ देखी ३० सम्म	२०	२००	१. गोपाल ज्ञवाली	५
			बुटवल	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १८ सम्म	२०		२. प्रविन कुमार शर्मा	५
			बुटवल	मंसिर	२०८०/०८/१३ देखी १६ सम्म	२०		३. सन्देश थापा	५
			बुटवल	पौष	२०८०/०९/११ देखी १४ सम्म	२०		४. शूभेक्षा ज्ञवाली	५
			बुटवल	फाल्गुन	२०८०/११/१६ देखी १९ सम्म	३०			५
			बुटवल	चैत्र	२०८०/१२/०७ देखी १० सम्म	३०			५
			बुटवल	वैशाख	२०८१/०१/१९ देखी २२ सम्म	३०			५
			बुटवल	अषाढ	२०८१/०३/१९ देखी २२ सम्म	३०			५
७५	११	गूलरिया	गूलरिया	श्रावण	२०८०/०४/०२ देखी ०५ सम्म	१०	११०	१. धन बहादुर डागी	५
			गूलरिया	भाद्र	२०८०/०५/०२ देखी ०५ सम्म	१०		२. गोरख बहादुर नेपाली	५
			गूलरिया	असोज	२०८०/०६/०१ देखी ०४ सम्म	१०		३. विष्णु प्रसाद अधिकारी	५
			गूलरिया	कार्तिक	२०८०/०७/०५ देखी ०८ सम्म	१०			५
			गूलरिया	मंसिर	२०८०/०८/०१ देखी ०४ सम्म	१०			५
			गूलरिया	पौष	२०८०/०९/०३ देखी ०६ सम्म	१०			५
			गूलरिया	माघ	२०८०/१०/०१ देखी ०४ सम्म	१०			५
			गूलरिया	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखी ०७ सम्म	१०			५
			गूलरिया	चैत्र	२०८०/१२/०५ देखी ०८ सम्म	१०			५
			गूलरिया	वैशाख	२०८१/०१/०२ देखी ०५ सम्म	१०			५
			गूलरिया	जेष्ठ	२०८१/०२/०२ देखी ०५ सम्म	१०			५
७६	८	अर्घाखांची	अर्घाखांची	श्रावण	२०८०/०४/२४देखी २७ सम्म	२०	१६०	१.गिरेन्द्र पुसाद खनाल	५
			अर्घाखांची	भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म	२०		२.मोहन भट्टराई	५
			अर्घाखांची	असोज	२०८०/०६/१७ देखी २० सम्म	२०		३.गोपाल ज्ञवाली	५
			अर्घाखांची	मंसिर	२०८०/०८/२० देखी २३ सम्म	२०		४.डिलाराम पोखेल	५
			अर्घाखांची	पौष	२०८०/०९/१० देखी १३ सम्म	२०			५
			अर्घाखांची	माघ	२०८०/१०/१७ देखी २० सम्म	२०			५
			अर्घाखांची	वैशाख	२०८१/०१/१३ देखी १६ सम्म	२०			५
			अर्घाखांची	अषाढ	२०८१/०३/०६ देखी ०९ सम्म	२०			५

क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
७७	६	रोल्पा	रोल्पा	भाद्र	२०८०/०५/१९ देखी २२ सम्म	२०	१२०	१.रामजिता बूढामगर रोका	५
			रोल्पा	मंसिर	२०८०/०८/०९ देखी १२ सम्म	२०		२.विनोद कुमार आचार्य	५
			रोल्पा	पौष	२०८०/०९/१७ देखी २० सम्म	२०		३.मतिलाल डांगी	५
			रोल्पा	माघ	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	२०		४.अनिता बूढा	५
			रोल्पा	चैत्र	२०८०/१२/१२ देखी १५ सम्म	२०			५
			रोल्पा	वैशाख	२०८१/०१/१२ देखी १५ सम्म	२०			५
७८	८	भैरहवा	भैरहवा	भाद्र	२०८०/०५/१९ देखी २२ सम्म	२०	१६०	१. शिव पूजन यादव	५
			भैरहवा	कार्तिक	२०८०/०७/१४ देखी १७ सम्म	२०		२. कमल कुमार कार्की	५
			भैरहवा	मंसिर	२०८०/०८/१९ देखी २२ सम्म	२०		२. सन्देश थापा	५
			भैरहवा	पौष	२०८०/०९/२४ देखी २७ सम्म	२०		४. प्रविन कुमार शर्मा	५
			भैरहवा	माघ	२०८०/१०/२३ देखी २६ सम्म	२०			५
			भैरहवा	फाल्गून	२०८०/११/२१ देखी २४ सम्म	२०			५
			भैरहवा	वैशाख	२०८१/०१/२१ देखी २४ सम्म	२०			५
			भैरहवा	अषाढ	२०८१/०३/१८ देखी २१ सम्म	२०			५
७९	८	रामपूर	रामपूर	श्रावण	२०८०/०४/२१ देखी २४ सम्म	१५	१६०	१. गोविन्द प्रसाद भट्टराई	५
			रामपूर	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	२०		२. गोपाल ज्ञवाली	५
			रामपूर	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखी २० सम्म	१५		३. उमापती गैरे	५
			रामपूर	मंसिर	२०८०/०८/१० देखी १३ सम्म	३०		४. दिवशा गैह्रे	५
			रामपूर	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	१५			५
			रामपूर	फाल्गून	२०८०/११/०६ देखी ०९ सम्म	३०			५
			रामपूर	चैत्र	२०८०/१२/२१ देखी २४ सम्म	१५			५
			रामपूर	जेष्ठ	२०८१/०२/०९ देखी १२ सम्म	२०			५
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			कोहलपुर	श्रावण	२०८०/०४/०४ देखी ०७ सम्म	२०			५

८०	११	कोहलपुर	कोहलपुर	भाद्र	२०८०/०५/०१ देखी ०४ सम्म	२५	२१५	१. रण बहादुर वली	५
			कोहलपुर	असोज	२०८०/०६/०१ देखी ०४ सम्म	२०		२. नेम प्रसाद थारु	५
			कोहलपुर	कार्तिक	२०८०/०७/०१ देखी ०४ सम्म	१५		३. गणेश मान के.सी.	५
			कोहलपुर	मंसिर	२०८०/०८/०१ देखी ०४ सम्म	२०		४. इन्द्र बहादुर खत्री	५
			कोहलपुर	पौष	२०८०/०९/०७ देखी १० सम्म	१५			५
			कोहलपुर	माघ	२०८०/१०/०४ देखी ०७ सम्म	१५			५
			कोहलपुर	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखी ०७ सम्म	२०			५
			कोहलपुर	चैत्र	२०८०/१२/०९ देखी १२ सम्म	२०			५
			कोहलपुर	वैशाख	२०८१/०१/०७ देखी १० सम्म	२५			५
			कोहलपुर	जेष्ठ	२०८१/०२/०२ देखी ०५ सम्म	२०			५
			८१	६	बर्दघाट	बर्दघाट		भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म
बर्दघाट	मंसिर	२०८०/०८/०८ देखी ११ सम्म				२५	२. मोहन भट्टराई	५	
बर्दघाट	माघ	२०८०/१०/२६ देखी २९ सम्म				२५	३. मनोज यादव	५	
बर्दघाट	चैत्र	२०८०/१२/१८ देखी २१ सम्म				२०		५	
बर्दघाट	वैशाख	२०८१/०१/१२ देखी १५ सम्म				२०		५	
बर्दघाट	अषाढ	२०८१/०३/०२ देखी ०५ सम्म				२०		५	
८२	८	चन्द्रौटा	चन्द्रौटा	श्रावण	२०८०/०४/१२ देखी १५ सम्म	२०	१८०	१. गोपाल ज्ञवाली	५
			चन्द्रौटा	भाद्र	२०८०/०५/१५ देखी १८ सम्म	२०		२. उत्तम प्रसाद भट्टराई	५
			चन्द्रौटा	मंसिर	२०८०/०८/१६ देखी १९ सम्म	२०		३. प्रविन कुमार शर्मा	५
			चन्द्रौटा	माघ	२०८०/१०/११ देखी १४ सम्म	२५		४. सन्देश थापा	५
			चन्द्रौटा	फाल्गुन	२०८०/११/१२ देखी १५ सम्म	२५			५
			चन्द्रौटा	चैत्र	२०८०/१२/१५ देखी १८ सम्म	२५			५
			चन्द्रौटा	वैशाख	२०८१/०१/१५ देखी १८ सम्म	२५			५
			चन्द्रौटा	जेष्ठ	२०८१/०२/१२ देखी १५ सम्म	२०			५
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
८३	६	गुल्मी	गुल्मी	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखी १८ सम्म	२०	१२०	१. हरि प्रसाद भण्डारी	५
			गुल्मी	कार्तिक	२०८०/०७/१९ देखी २२ सम्म	२०		२. गोपाल ज्ञवाली	५
			गुल्मी	पौष	२०८०/०९/२१ देखी २४ सम्म	२०		३. नुरापति पौडेल	५
			गुल्मी	माघ	२०८०/१०/११ देखी १४ सम्म	२०		४. पुष्पकान्त पोखेल	५

			गुल्मी	चैत्र	२०८०/१२/२२ देखी २५ सम्म	२०			५
			गुल्मी	जेठ	२०८१/०२/०२ देखी ०५ सम्म	२०			५
८४	६	नवलपरासी	नवलपरासी	श्रावण	२०८०/०४/१९ देखी २२ सम्म	२०	१२०	१. राज कुमार श्रेष्ठ	५
			नवलपरासी	असोज	२०८०/०६/२८ देखी ३१ सम्म	२०		२. दिनेश चौधरी	५
			नवलपरासी	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	२०		३. गोपाल ज्ञवाली	५
			नवलपरासी	माघ	२०८०/१०/०८ देखी ११ सम्म	२०			५
			नवलपरासी	चैत्र	२०८०/१२/१९ देखी २२ सम्म	२०			५
			नवलपरासी	अषाढ	२०८१/०३/०८ देखी ११ सम्म	२०			५
८५	६	पाल्पा तानसेन	पाल्पा तानसेन	भाद्र	२०८०/०५/१० देखी १३ सम्म	२०	१२०	१. गोपाल ज्ञवाली	५
			पाल्पा तानसेन	कार्तिक	२०८०/०७/१९ देखी २२ सम्म	२०		२. उमापति गैरे	५
			पाल्पा तानसेन	पौष	२०८०/०९/२० देखी २३ सम्म	२०		३. हरि बहादुर बारघरे	५
			पाल्पा तानसेन	फाल्गुन	२०८०/११/२० देखी २३ सम्म	२०		४. शोभाखर न्यौपाने	५
			पाल्पा तानसेन	वैशाख	२०८१/०१/२३ देखी २६ सम्म	२०			५
			पाल्पा तानसेन	अषाढ	२०८१/०३/११ देखी १४ सम्म	२०			५
८६	६	प्युठान	प्युठान	श्रावण	२०८०/०४/१५ देखी १८ सम्म	२०	१२०	१. रेशम पौडेल	५
			प्युठान	कार्तिक	२०८०/०७/१८ देखी २१ सम्म	२०		२. नमराज अधिकारी	५
			प्युठान	मंसिर	२०८०/०८/२५ देखी २८ सम्म	२०		३. रमेश चौधरी	५
			प्युठान	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखी ०७ सम्म	२०		४. भरतमणि पौडेल	५
			प्युठान	चैत्र	२०८०/१२/१२ देखी १५ सम्म	२०			५
			प्युठान	अषाढ	२०८१/०३/०८ देखी ११ सम्म	२०			५
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
८७	६	भूरिगाड	भूरिगाड	श्रावण	२०८०/०४/०६ देखी ०९ सम्म	२०	१२०	१. धन बहादुर डागी	५
			भूरिगाड	असोज	२०८०/०६/०२ देखी ०५ सम्म	२०		२. खगेन्द्र बहादुर शाही	५
			भूरिगाड	मंसिर	२०८०/०८/११ देखी १४ सम्म	२०		३. पूष्पक राज जोशी	५
			भूरिगाड	माघ	२०८०/१०/०२ देखी ०५ सम्म	२०			५

			भूरिगाउ	चैत्र	२०८०/१२/०८ देखी ११ सम्म	२०			५
			भूरिगाउ	जेष्ठ	२०८१/०२/१४ देखी १७ सम्म	२०			५
८८	६	लमही	लमही	भाद्र	२०८०/०५/०९ देखी १२ सम्म	१५	९०	१. रेशम पौडेल	५
			लमही	असोज	२०८०/०६/०२ देखी ०५ सम्म	१५		२. मदन कुमार शर्मा	५
			लमही	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	१५		३. भरतमणि पौडेल	५
			लमही	माघ	२०८०/१०/१९ देखी २२ सम्म	१५			५
			लमही	फाल्गुन	२०८०/११/१३ देखी १६ सम्म	१५			५
			लमही	चैत्र	२०८०/१२/१८ देखी २१ सम्म	१५			५
८९	४	खजूरा	खजूरा	भाद्र	२०८०/०५/२५ देखी २८ सम्म	१५	६०	१. विभाखर खनाल	५
			खजूरा	पौष	२०८०/०९/०३ देखी ०६ सम्म	१५		२. दिप नारायण खनाल	५
			खजूरा	फाल्गुन	२०८०/११/०७ देखी १० सम्म	१५		३. रण बहादुर वली	५
			खजूरा	वैशाख	२०८१/०१/०३ देखी ०५ सम्म	१५		४. शंकर लामिछाने	५
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
९०	६	रुकूम पुर्व	रुकूम पुर्व	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	१५	९०	१. टंक हमाल	५
			रुकूम पुर्व	असोज	२०८०/०६/१४ देखी १७ सम्म	१५		२. टोप बहादुर हमाल	५
			रुकूम पुर्व	मंसिर	२०८०/०८/११ देखी १४ सम्म	१५		३. कमला कुमारी खड्का	५
			रुकूम पुर्व	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	१५			५
			रुकूम पुर्व	चैत्र	२०८०/१२/१२ देखी १५ सम्म	१५			५
			रुकूम पुर्व	जेष्ठ	२०८१/०२/१५ देखी १८ सम्म	१५			५
	१५२						२९७५		
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			रुकूम पश्चिम	श्रावण	२०८०/०४/२७ देखी ३० सम्म	१५		१. टंक हमाल	६
			रुकूम पश्चिम	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	२०		२. चूडामणि गाँतम	६
			रुकूम पश्चिम	असोज	२०८०/०६/०२ देखी ०५ सम्म	१५		३. टोप बहादुर हमाल	६
			रुकूम पश्चिम	कार्तिक	२०८०/०७/१४ देखी १६ सम्म	१५		४. कम प्रसाद देवकोटा	६

९१	१२	रुकूम पश्चिम	रुकूम पश्चिम	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	१५			६
			रुकूम पश्चिम	पौष	२०८०/०९/२३ देखी ०६ सम्म	२०			६
			रुकूम पश्चिम	माघ	२०८०/१०/०२ देखी ०५ सम्म	१५	२००		६
			रुकूम पश्चिम	फाल्गुन	२०८०/११/२७ देखी ३० सम्म	२०			६
			रुकूम पश्चिम	चैत्र	२०८०/१२/१८ देखी २१ सम्म	१५			६
			रुकूम पश्चिम	वैशाख	२०८१/०१/२८ देखी ३१ सम्म	१५			६
			रुकूम पश्चिम	जेष्ठ	२०८१/०२/२९ देखी ३२ सम्म	२०			६
			रुकूम पश्चिम	असार	२०८१/०३/०८ देखी ११ सम्म	१५			६
९२	१२	सूखेत	सूखेत	श्रावण	२०८०/०४/१७ देखी २० सम्म	१५	१८०	१. वल वहादुर सिजापती	६
			सूखेत	भाद्र	२०८०/०५/१२ देखी १५ सम्म	१५		२. योगेन्द्र वहादुर काकी	६
			सूखेत	असोज	२०८०/०६/०३ देखी ०६ सम्म	१५		३. युवराज वस्नेत	६
			सूखेत	कार्तिक	२०८०/०७/०७ देखा १० सम्म	१५		४. जागेश्वर उपाध्याय	६
			सूखेत	मंसिर	२०८०/०८/१३ देखी १६ सम्म	१५			६
			सूखेत	पौष	२०८०/०९/०८ देखा ११ सम्म	१५			६
			सूखेत	माघ	२०८०/१०/१७ देखा २० सम्म	१५			६
			सूखेत	फाल्गुन	२०८०/११/१३ देखी १६ सम्म	१५			६
			सूखेत	चैत्र	२०८०/१२/२१ देखा २४ सम्म	१५			६
			सूखेत	वैशाख	२०८१/०१/१४ देखा १७ सम्म	१५			६
			सूखेत	जेष्ठ	२०८१/०२/१६ देखा १९ सम्म	१५			६
			सूखेत	असार	२०८१/०३/१५ देखी १८ सम्म	१५			६
९३	८	दैलेख	दैलेख	भाद्र	२०८०/०५/१० देखा १४ सम्म	२५	१५०	१. मिम वहादुर शाही	६
			दैलेख	कार्तिक	२०८०/०७/२५ देखी २८ सम्म	२५		२. बल वहादुर सिजापती	६
			दैलेख	पौष	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	२५		३. मणि कुमार रिमाल	६
			दैलेख	फाल्गुन	२०८०/११/१४ देखी १७ सम्म	२५		४. योगेन्द्र वहादुर काकी	६
			दैलेख	वैशाख	२०८१/०१/०७ देखी १० सम्म	२५			६
			दैलेख	जेष्ठ	२०८१/०२/२६ देखी २९ सम्म	२५			६
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			सिमकोट हूम्ला	भाद्र	२०८०/०५/१५ देखी १७ सम्म	१५		१. दिप नारायण खनाल	६
			सिमकोट हूम्ला	कार्तिक	२०८०/०७/१५ देखी १७ सम्म	१५		२. शंकर लामिछाने	६
			सिमकोट हूम्ला	मंसिर	२०८०/०८/२१ देखी २४ सम्म	१५		३. बल वहादुर सिजापती	६
			सिमकोट हूम्ला	पूष	२०८०/०९/२५ देखी २७ सम्म	१५		४. भूप वहादुर भण्डारी	६

९४	८	हूम्ला	सिमकोट हूम्ला	फाल्गुन	२०८०/११/०७ देखी १० सम्म	१५	१२०		६
			सिमकोट हूम्ला	चैत्र	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	१५			६
			सिमकोट हूम्ला	वैशाख	२०८१/०१/२० देखी २३ सम्म	१५			६
			सिमकोट हूम्ला	जेष्ठ	२०८१/०२/२५ देखी २८ सम्म	१५			६
९५	८	सल्यान	सल्यान	श्रावण	२०८०/०४/१० देखी १३ सम्म	१५	१४०	१. दिप नारायण खनाल	६
			सल्यान	असोज	२०८०/०६/१४ देखी १७ सम्म	२०		२. चन्द्र बहादुर वली	६
			सल्यान	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	३०		३. भावना कुमारी के.सी.	६
			सल्यान	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	३५		४. नारायण गिरी	६
			सल्यान	चैत्र	२०८०/१२/१० देखी १३ सम्म	२५			६
			सल्यान	जेष्ठ	२०८१/०२/०५ देखी ०८ सम्म	१५			६
९६	६	थारमारे	थारमारे	भाद्र	२०८०/०५/१५ देखी १८ सम्म	२०	१२०	१. चन्द्र बहादुर वली	६
			थारमारे	कार्तिक	२०८०/०७/२० देखी २३ सम्म	२०		२. टोप बहादुर खत्री	६
			थारमारे	पौष	२०८०/०९/१६ देखी १९ सम्म	२०		३. टंक हमाल	६
			थारमारे	फाल्गुन	२०८०/११/१२ देखी १५ सम्म	२०		४. विवेक के.सी.	६
			थारमारे	चैत्र	२०८०/१२/१९ देखी २२ सम्म	२०			६
			थारमारे	जेष्ठ	२०८१/०२/१३ देखी १६ सम्म	२०			६
९७	६	जाजरकोट	जाजरकोट	श्रावण	२०८०/०४/०८ देखी ११ सम्म	१५	९०	१. दिप नारायण खनाल	६
			जाजरकोट	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	१५		२. बल बहादुर सिजापती	६
			जाजरकोट	मंसिर	२०८०/०८/१८ देखी २१ सम्म	१५		३. टंक हमाल	६
			जाजरकोट	पूस	२०८०/०९/०९ देखी १२ सम्म	१५			६
			जाजरकोट	फाल्गुण	२०८०/११/१४ देखी १७ सम्म	१५			६
			जाजरकोट	जेष्ठ	२०८१/०२/२२ देखी २५ सम्म	१५			६
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
९८	४	डोल्पा	डोल्पा	कार्तिक	२०८०/०७/२५ देखी २८ सम्म	१५	५०	१. दिप नारायण खनाल	६
			डोल्पा	पूस	२०८०/०९/२३ देखी २६ सम्म	१०		२. टोप बहादुर खत्री	६
			डोल्पा	फाल्गुण	२०८०/११/२२ देखी २५ सम्म	१०		३. विवेक के.सी.	६
			डोल्पा	वैशाख	२०८१/०१/०७ देखी १० सम्म	१५			६

६४						१०५०			
९९	१२	धनगढी	धनगढी	श्रावण	२०८०/०४/२० देखी २३ सम्म		३००	१.उमाकान्त जोशी	७
			धनगढी	भाद्र	२०८०/०५/१६ देखी १९ सम्म	२५		२.प्रकाश श्रेष्ठ	७
			धनगढी	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	२५		३.मदन राज जोशी	७
			धनगढी	कार्तिक	२०८०/०७/१८ देखी २१ सम्म	२५		४.शिला चौधरी	७
			धनगढी	मंसिर	२०८०/०८/२२ देखी २५ सम्म	२५			७
			धनगढी	पौष	२०८०/०९/०७ देखी १० सम्म	२५			७
			धनगढी	माघ	२०७९/१०/२१ देखी २४ सम्म	२५			७
			धनगढी	फाल्गुन	२०८०/११/०४ देखी ०७ सम्म	२५			७
			धनगढी	चैत्र	२०८०/१२/०५ देखी ०८ सम्म	२५			७
			धनगढी	वैशाख	२०८१/०१/१७ देखी २० सम्म	२५			७
			धनगढी	जेष्ठ	२०८१/०२/२६ देखी २९ सम्म	२५			७
			धनगढी	अषाढ	२०८१/०३/१० देखी १३ सम्म	२५			७
१००	१०	डडेल्धूरा	डडेल्धूरा	श्रावण	२०८०/०४/१३ देखी १६ सम्म	२५	१५५	१. कृष्णदत्त पन्त	७
			डडेल्धूरा	असोज	२०८०/०६/०५ देखी ०८ सम्म	२५		२. शकून्तला भट्ट	७
			डडेल्धूरा	मंसिर	२०८०/०८/१० देखी १३ सम्म	२०		३. बसन्ती भट्ट	७
			डडेल्धूरा	पौष	२०८०/०९/२५ देखी २८ सम्म	२०		४. धर्मराज भट्ट	७
			डडेल्धूरा	फाल्गुन	२०८०/११/१२ देखी १५ सम्म	१५			७
			डडेल्धूरा	चैत्र	२०८०/१२/२५ देखी २८ सम्म	१५			७
			डडेल्धूरा	जेष्ठ	२०८१/०२/०३ देखी ०६ सम्म	२०			७
			डडेल्धूरा	अषाढ	२०८१/०३/१४ देखी १७ सम्म	१५			७
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१०१	६	डोटी	डोटी	श्रावण	२०८०/०४/०८ देखी ११ सम्म	१५	९०	१. उमाकान्त जोशी	७
			डोटी	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	१५		२. राम सेवक चौधरी	७
			डोटी	मंसिर	२०८०/०८/१५ देखी १८ सम्म	१५		३. कृष्ण दत्त पन्त	७
			डोटी	पौष	२०८०/०९/२० देखी २३ सम्म	१५			७
			डोटी	फाल्गुन	२०८०/११/१९ देखी २२ सम्म	१५			७
			डोटी	वैशाख	२०८१/०१/०५ देखी ०८ सम्म	१५			७

१०२	१२	महेन्द्रनगर	महेन्द्रनगर	श्रावण	२०८०/०४/०७ देखी १० सम्म	२०	२४०	१. उमाकान्त जोशी	७
			महेन्द्रनगर	भाद्र	२०८०/०५/१० देखी १३ सम्म	२०		२. नखिन किशोर भट्ट	७
			महेन्द्रनगर	असोज	२०८०/०६/१६ देखी १९ सम्म	२०		३. दिपक प्रसाद खत्री	७
			महेन्द्रनगर	कार्तिक	२०८०/०७/१२ देखी १५ सम्म	२०		४. सुरेश कुमार खाती	७
			महेन्द्रनगर	मंसिर	२०८०/०८/०५ देखी ०८ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	पौष	२०८०/०९/१६ देखी १९ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	माघ	२०८०/१०/१४ देखी १७ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	फाल्गुन	२०८०/११/१५ देखी १८ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	चैत्र	२०८०/१२/०६ देखी ०९ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	वैशाख	२०८१/०१/१२ देखी १५ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	जेष्ठ	२०८१/०२/१६ देखी १९ सम्म	२०			७
			महेन्द्रनगर	अषाढ	२०८१/०३/०७ देखी १० सम्म	२०			७
१०३	१०	टिकापुर	टिकापुर	श्रावण	२०८०/०४/२८ देखी ३१ सम्म	२०	१८०	१. टंक बहादुर सुनार	७
			लम्की	भाद्र	२०८०/०५/२५ देखी २८ सम्म	१५		२. दुर्गा दत्त जोशी	७
			भजनी	कार्तिक	२०८०/०७/१७ देखी २० सम्म	२०		३. यज्ञ राज जोशी	७
			टिकापुर	मंसिर	२०८०/०८/२२ देखी २५ सम्म	१५		४. सुरेश कुमार खाती	७
			टिकापुर	पौष	२०८०/०९/२० देखी २३ सम्म	२०			७
			जोशीपुर	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	१५			७
			जोशीपुर	फाल्गुन	२०८०/११/१९ देखी २२ सम्म	२०			७
			सती	चैत्र	२०८०/१२/२३ देखी २६ सम्म	२०			७
			टिकापुर	वैशाख	२०८१/०१/२५ देखी २८ सम्म	२०			७
			टिकापुर	अषाढ	२०८१/०३/१३ देखी १६ सम्म	१५			७
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१०४	८	अछाम	अछाम	भाद्र	२०८०/०५/०७ देखी १० सम्म	२०	१६०	१. दिपक बहादुर खड्का	७
			अछाम	असोज	२०८०/०६/०५ देखी ०८ सम्म	२०		२. उमाकान्त जोशी	७
			अछाम	मंसिर	२०८०/०८/१७ देखी २० सम्म	२०		३. कृष्ण बहादुर ठकुरा	७
			अछाम	माघ	२०८०/१०/०५ देखी ०८ सम्म	२०		४. टंक बहादुर प्यायत	७
			अछाम	फाल्गुन	२०८०/११/२५ देखी २८ सम्म	२०			७
			अछाम	चैत्र	२०८०/१२/०१ देखी ०४ सम्म	२०			७
			अछाम	वैशाख	२०८१/०१/०५ देखी ०८ सम्म	२०			७
			अछाम	जेष्ठ	२०८१/०२/२३ देखी २६ सम्म	२०			७

१०५	६	सूखड	सूखड	भाद्र	२०८०/०५/२० देखी २३ सम्म	२०	१२०	१. टंक बहादुर सुनार	७
			सूखड	कार्तिक	२०८०/०७/२५ देखी २८ सम्म	२०		२. दूर्गादत्त जोशी	७
			सूखड	माघ	२०८०/१०/२२ देखी २५ सम्म	२०		३. यज्ञराज जोशी	७
			सूखड	फाल्गुन	२०८०/११/१७ देखी २० सम्म	२०			७
			सूखड	चैत्र	२०८०/१२/२६ देखी २९ सम्म	२०			७
			सूखड	वैशाख	२०८१/०१/२५ देखी २८ सम्म	२०			७
१०६	६	बभाड	बभाड	भाद्र	२०८०/०५/१३ देखी १६ सम्म	२१	१७	१.इश्वर प्रसाद मिश्र	७
			चैनपूर	असोज	२०८०/०६/०७ देखी १० सम्म	१६		२.देवकी मल्ल सिंह	७
			भोटा	मंसिर	२०८०/०८/०९ देखी १२ सम्म	१३		३. दिपेन्द्र प्रसाद मिश्र	७
			बूङ्गल	माघ	२०८०/१०/०५ देखी ०८ सम्म	१६		४. ममता कुमारी सिंह	७
			चैनपूर	फाल्गुन	२०८०/११/०५ देखी ०८ सम्म	१५			७
			चैनपूर	चैत्र	२०८०/१२/१० देखी १३ सम्म	१६			७
१०७	६	दार्चुला	अपिहिमाल	श्रावण	२०८०/०४/१२ देखी १५ सम्म	२०	१२०	१ उमाकान्त जोशी	७
			दार्चुला	कार्तिक	२०८०/०७/१४ देखी १७ सम्म	२०		२ नविन किशोर भट्ट	७
			सून्सेरा	माघ	२०८०/१०/२३ देखी २६ सम्म	२०		३ दिपक प्रसाद खत्री	७
			दार्चुला	फाल्गुन	२०८०/११/११ देखी १४ सम्म	२०		४ कृष्ण दत्त पन्त	७
			नौगाड	चैत्र	२०८०/१२/२० देखी २३ सम्म	२०			७
			गोकूलेश्वर	जेष्ठ	२०८१/०/०५ देखी ०८ सम्म	२०			७
क्र.सं.	तालिमको संख्या	तालिम गर्ने शाखा	तालिम गर्ने स्थान	महिना	तालिम संचालन मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	जम्मा	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१०८	६	अत्तरिया	अत्तरिया	भाद्र	२०८०/०५/२६ देखी २९ सम्म	२०	१२०	१. उमाकान्त जोशी	७
			अत्तरिया	मंसिर	२०८०/०८/२६ देखी २९ सम्म	२०		२. दिपक प्रसाद खत्री	७
			अत्तरिया	माघ	२०८०/१०/२३ देखी २६ सम्म	२०		३. सुरेश कुमार खाती	७
			अत्तरिया	चैत्र	२०८०/१२/२५ देखी २८ सम्म	२०		४. रामसिंह चौधरी	७
			अत्तरिया	वैशाख	२०८१/०१/१७ देखी २० सम्म	२०			७
			अत्तरिया	जेष्ठ	२०८१/०२/२२ देखी २५ सम्म	२०			७
	८२						१५८२		
जम्मा	८०२						१५७३८		







